平成２８年７月吉日

得意先様各位

株式会社 キティ－

〒160-0007東京都新宿区荒木町 5番地

お盆休みにおける商品配送のお知らせ

拝啓 貴社益々の御清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

平成 28年 8月のお盆休み期間の商品配送をご案内いたします。

御得意先様には、この間ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご協力のほどお願い申し上げます。 敬具

【出荷・納品不可日】

 ８月１１日（木）～８月１６日（火）

【お盆前納品（8月 10日着分）の最終注文締切日】

 ８月８日 （月） 冷蔵商品 午前 10時 常温商品 午後 14時

【お盆後納品（8月 17日着分）の最終注文締切日】

 ８月９日 （火） 冷蔵商品 午前 10時 常温商品 午後 14時

【配送スケジュール表】

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水
冷蔵
商品

午前
10時

常温
商品

午後
14時

○ ○
△
＊2

× ○ ○ ○ × × × × × × ○

6日 8日 × × 10日 17日 18日 × 19日 × × 19日 19日 19日
*１　注文締切時間迄にご注文頂いた場合の関東、東海、近畿地方のリードタイムを基準としています。
*２　△　：納品できない地域有

○○ ○ ○ ×

2016年8月

○ ○ × ×

最短納品日（＊１）

× ○ ○○ ×
営
業
日

出荷可能日
納品可能日（＊１）

注
文

締
切
時
間

＊お盆前後は積み残しや渋滞による遅延が予測される為、早めにご注文頂きますようご協力お願いいたします。

＊地方向け（北海道、東北、四国、九州）は、上記にプラス２日～４日配送にかかります。

＜リードタイム＞ 北海道地区：４日、九州地区：３日、四国・中国地区：２日

＊配送スケジュールは、運送状況などで変更になる可能性がございます。

最新情報は弊社ホームページでご確認ください。 http://www.kitii.co.jp/

【お問い合わせ】食品事業部 藤原・松本 TEL：03-5312-5370 FAX：03-5312-5388